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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i inkomstskattelagen (1999:1229);

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 15 kap. 6 §, 16 kap. 16 § och
23 kap. 16 § inkomstskattelagen (1999:1229) skall ha följande lydelse.

 

15 kap.

 

6 §    

 

Vad som motsvarar utgående skatt enligt mervärdesskattelagen
(1994:200) skall inte tas upp. I 16 kap. 16 § finns bestämmelser om avdrag
för det fall att skatten ändå har tagits upp.

 

16 kap.

 

16 §    

 

Sådan ingående skatt enligt mervärdesskattelagen (1994:200) som
medför rätt till avdrag enligt 8 kap. eller återbetalning enligt 10 kap. nämnda
lag får inte dras av.

Mervärdesskatt skall dras av om skatten avser utgående skatt som i strid
med 15 kap. 6 § har tagits upp som intäkt och som har betalats in till staten.
Om denna mervärdesskatt sätts ned skall motsvarande del av avdraget åter-
föras.

 

23 kap.

 

16 §    

 

Förvärvaren skall omedelbart efter förvärvet vara skattskyldig för in-
komst av en näringsverksamhet i vilken tillgången ingår. En tillgång anses
ingå i en näringsverksamhet bara om ersättningen eller kapitalvinsten vid en
avyttring skall tas upp som intäkt i inkomstslaget näringsverksamhet.

Inkomsten av näringsverksamheten eller en del av näringsverksamheten
där tillgången ingår får inte vara undantagen från beskattning på grund av ett
skatteavtal.

Om förvärvaren är ett svenskt handelsbolag, gäller det som sägs i första
stycket samtliga delägare i bolaget.

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 juli 2000 i fråga om 23 kap. 16 § och i öv-
rigt den 1 januari 2001. 
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Prop. 1999/2000:82, bet. 1999/2000:SkU21, rskr. 1999/2000:245.
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2. De äldre bestämmelserna i 15 kap. 6 § och 16 kap. 16 § gäller fortfa-
rande i fråga om mervärdesskatt som återförts eller borde ha återförts före
ikraftträdandet.

3. Den nya bestämmelsen i 23 kap. 16 § tillämpas på överlåtelser den 30
mars 2000 eller senare.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)


